

Toruń, 15.09.2022 r.

Znak sprawy: DS/ZP05/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Toruń Space Labs”

**WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

na podstawie art. 284 ust. 6

ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Z uwagi na brak przedmiarów robót oraz konieczność wykonania wyceny bazującej jedynie na projekcie budowlanym, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 3.10.2022 r.

Odpowiedź

Przedmiary robót, które są materiałem pomocniczym do sporządzenia oferty, zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 10 września 2022 r.

Pytanie 2.

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na comiesięczne fakturowanie częściowe, zgodne z faktycznym zaawansowaniem robót? Zgodnie z zapisami projektu umowy w par. 10 pkt. 1 Zamawiający dopuszcza jedynie trzy płatności częściowe: po 20%, 40% i 60% zaawansowania robót.

Odpowiedź

Zmawiający nie wyraża zgody na comiesięczne fakturowanie częściowe. Zapisy paragrafu 10 ust. 1 projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia pozostają bez zmian.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Jolanta Wolańska